Rua Hamilton Moratti, 10 – Vila Santa Luzia – CEP 18125-000 – Alumínio – SP – Fone: (11) 4715-4700
CNPJ: 58.987.652/000-41 – www.camaraaluminio.sp.gov.br

Edital Nº 1/2021EDITAL Nº 01/2021 DE 08 DE JANEIRO DE 2021

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA NO RECESSO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas,

Nos termos do Art. 10, inciso III, da Lei Orgânica Municipal, e conforme requerimento nº
14/2021.

Faz saber aos Senhores Vereadores, que fica convocada Sessão Extraordinária da Câmara
para o dia 12 de Janeiro de 2021, às 8:00 horas, com a seguinte Ordem do Dia:

Recebimento e Deliberação do PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 06/21 que dispõe sobre alteração da organização
administrativa da Câmara Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 08 de JANEIRO DE 2021.

Dr. Pretti
Presidente

Registrado e publicado
Na Câmara em 08.01.2020

Roberto Gaspar Oliveira
  Diretor Legislativo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X0S0E1J9H5Y7Z2X5
		2021-01-08T13:14:56-0300

		2021-01-08T14:33:28-0300

		2021-01-08T14:33:58-0300

		2021-01-08T14:47:58-0300

		2021-01-08T15:04:56-0300